Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

№1168 от 26.12.2023 О внесении изменений в Устав муниципального автономного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа «Туслах» Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

          В соответствии с Федеральными Законами  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики, принятым решением Собрания депутатов  Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики от 17 ноября 2022 № 4.4, администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

постановляет:

        1. Внести в Устав муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа

«Туслах» Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением

администрации Шемуршинского муниципального округа от 28 августа 2023 г. № 706 (далее – Устав), следующие

изменения:

         пункт 1.5 Устава изложить в следующей редакции:

         «1.5. Местонахождение Учреждения:

- юридический адрес: 429170, Чувашская Республика, Шемуршинский муниципальный округ, с. Шемурша, ул.

Космовского, д. 13.

- фактический адрес: 429170, Чувашская Республика, Шемуршинский муниципальный округ, с. Шемурша, ул.

Космовского, д. 13.».

        2.  Делегировать полномочия по регистрации внесение изменений в Устав муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Туслах» Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики в налоговых и иных органах директору муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа «Туслах» Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики  Измукову Сергею Ивановичу.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского муниципального

 округа Чувашской Республики                                                                                                   С.А. Галкин

Информация

Глава Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики сообщает, что решение Собрания депутатов

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  от 19декабря 2023 г. № 18.3 «О внесении изменений

в Устав Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики» зарегистрирован в Управлении

Министерства юстиции Российской Федерации по Чувашской Республике 25 декабря 2023 г.

Периодическое печатное издание

«ВЕСТИ Шемуршинского

мунициапльного округа»
Учредитель: Администрация

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика,

с.Шемурша, ул.Советская, д.8

тел. (83546)2-32-48

e-mail: shemur@cap.ru

Электронная версия на сайте:

http://www.shemur.cap.ru

Распространяется на территории

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики.

БЕСПЛАТНО.

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

ВЕСТИ

Шемуршинского
муниципального округа

Выпуск № 172  от 26 декабря  2023 года

Периодическое

печатное издание
администрации
Шемуршинского
муниципального

округа Чувашской
Республики

Издается с 20 декабря 2022 года

http://www.shemur.cap.ru/